
Empalme Olmos, 30 de julio de 2024
' .,,,i,

'w.'
\\\\\§ =

Res. No 6012024 Acta No1512024

VISTO: La iniciativa del Concejo del Municipio de Empalme Olmos de realizar una jornada
por el día de la niño para el próximo domingo 8 de setiembre en las instalaciones del Club
Unión de Baby Fútbol.

CONSIDERANDO:
1) Que el propio Concejo tiene previsto contratar los servicios de "Wilfredo Ruiz

Diversiones lnflables" para este evento.
2) Que se necesitará una bajada de luz de 50kw para el funcionamiento de los juegos

inflables.
3) Que se debe solicitar ante la Unidad Ejecutora Permanente la mencionada bajada

de luz antes del 15 de agosto.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUN¡CIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Solicitar ante la UEP bajada de luz de 50kw para la realización de este evento por

el Día de la Niño el próximo I de setiembre.
2, Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Localy Participación.
3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del t\Iunicipio.

Rica

iial

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

de

ezta
al

Diego Morales
Concejal

Medina
ncejal


